
EMRI I PROJEKTIT
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Prodhim dhe Transport

Pergatitje Terreni Punime dheu 
dhe b/a

Montim dhe Plansistemim

“PROJEKTE MODEL”  PËR RINDËRTIMIN E SHTËPIVE INDIVIDUALE, ME KOSTO TË ULËT DHE EFIÇENCË ENERGJIE

GRAFIK PUNIMESH
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